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Medlemmar 
Vid verksamhetsårets slut var antalet betalande medlemmar 94 stycken.  
 
Styrelsen 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
Ordförande: Åke Hasselrot. 
Kassör och vice ordförande: Margaretha Jansson. 
Sekreterare: Karin Johansson. 
Ledamöter: Helena Bengtsson, Karin Welin, Ulrika Skog och Johan Svensson. 
Suppleanter: Henric Ernstson, Lena Jerkeby och Malin Larsen. 
 
Valberedningen 
Valberedningen har bestått av Anita Gullö och Lena Hinderson Jansson. 
 

Revisor 
Gunnar Norrman har varit revisor.  
 

Styrelsemöten 
Styrelsen höll 11 sammanträden under verksamhetsåret, inklusive det konstituerande 
mötet. 

 
Årsmöte hölls den 6 april 2024 
24 stycken KKV-medlemmar deltog. 

 

ÅRETS VERKSAMHET under 2024 I SAMMANFATTNING 
Fattigmanslitografi på keramiken, 2-dagars kurs 
Kursen i fattigmanslitografi inleddes den 20 januari på KKV Skulpturen. Kursdeltagarna 
fick lära sig hur en bild, till exempel grafiskt tryck kan överföras på lera.  
Deltog i kursen gjorde 6 medlemmar och kursledare var Mario Rojas. 
Den 27 mars träƯades kursdeltagare igen för att ta del av varandras prover efter 
bränning. 
 

Ungskurs skulpturen 
Den 15 februari hölls kurs för KKV medlemmar i hur ugnarna på skulpturen fungerar.  
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Syfte var att underlätta för självständigt arbeta samt tillfälle för medlemmar att 
underlätta samverkan kring användande av ugnarna framöver. Kursledare var Ulrika Skog 
och det var ett 20-tal medlemmar som deltog. 
 

Inköp av ny keramikugn  
Ny keramikugn har köpts in och installerats. Den nya ugnen har ersatt en av de gamla 
ugnarna som rivits och forslats bort. Största delen av arbetet med byte av ugn har gjorts 
av medlemmar i KKV, men del av arbete har behövt lejas bort. 
 

Försäljning av Konst den 16 och 17 april  
Alla medlemmar som har verk som skapats i KKV verkstäder under 2024 var välkomna 
att lämna in konst till försäljning under tiden 16 – 17 april.  
Den 16 april var KKV öppet för försäljning av konst till Region och kommuner. 
Den 17 april var KKV öppet för försäljning av konst till Konstföreningar. 

- Vid försäljning av konst gick en provision på 20 % till KKV Värmland.  
Totala försäljningsbeloppet blev 37 700 kr och KKV:s provision vid försäljningen uppgick 
till totalt 7 540 kr.  

 
Boksläpp på Värmlands museum den 18 april, AIR Värmland 
12 konstnärsresidens nämns i boken Artist in Recidence Värmland varav KKV Värmland 
är ett. Margareta Jansson och Christina Bryntesson deltog som representanter från KKV 
deltog vid boksläppet.  
 
Genomgång högtryckspress 
Den 21 april visade Kjell Sundberg hur högtryckspressen på KKV Grafik fungerar. Kjell 
visade på hur högtryckspressen fungerar och visade olika exempel och tips för den som 
vill arbeta med träsnitt. Det var 13 medlemmar som deltog. 
 

Karlstads Kommunanställdas Konstförening 
Den 28 april var delar av Karlstad kommunanställdas konstförening styrelse på besök 
hos KKV skulptur. Under ledning av Ulrika Skog fick de fem deltagarna information om 
processen kring keramisk skulptur samt workshop i ämnet där de fick göra egen / egna 
skulpturer i stengodslera.  

 
Ramkurs KKV Grafik 28 april 
Den 28 april hölls genomgång / kurs i hur man kan bygga egna ramar på KKV grafiken. 
Kursledare Erika Broman och Annica Berglund. Tio KKV-medlemmar deltog i kursen. 



Verksamhetsberättelse KKV / Värmland  Verksamhetsår 2024 
 
 
Inköp av en 3D printer och utbildning därefter 
KKV Värmland har under året köpt in en 3D printer och därefter har utbildning i 3D 
skrivaren anordnats under ledning av Johan Rosén från Karlstad Makers. 
 

Hybrida space 
I Älvsbacka anordnades 1 – 13 juli en Internationell konstutställning ”Hybrida space” 
med utställare från olika länder. Inför utställningen samverkade KKV Värmland med 
utställare som fick använda delar av verkstäderna för att kunna färdigställa sina 
installationer. Delar av styrelsen besökte därefter utställningen. 
   

Ny dammsugare installeras på KKV skulptur, avdelning Trä 
Ny dammsugare har under sommar / höst köpts in och installerats på KKV skulptur, 
avdelning Trä.  
 

Studiebesök demonstration KIKA 
Den 12 september kom föreningen Konst i Karlstad på besök till KKV Värmland och fick 
information och demonstration av olika trycktekniker samt keramik / skulptur. Det var ca 
8 medlemmar från KKV som deltog och visade upp olika arbetssätt. 

 
MedlemsträƯ hölls den 19 september 
SamkvämsträƯ för alla KKV medlemmar, ett tillfälle att träƯas och utbyta idéer. Det 
bjöds på pizza och 18 stycken medlemmar deltog.  
 

Redovisning av KOMPOSIT PROJEKTET den 4 oktober  
Komposit projektet på KKV som möjliggjordes tack vare projektstöd av Karlstads 
kommun, där vi har utforskat olika kompositmaterial och arbetsmetoder med vikt på 
miljö och hållbarhet. Deltagarna i projektet har varit på studiebesök, haft kortkurser och 
workshops. Antal KKV medlemmar som deltagit? 
 

Kurs Ateljésamtal mellan konstnärer den 30 november 
Kurs Ateljésamtal mellan konstnärer anordnades i samarbete med KKV-riks. Kursen är 
utvecklad för att konstnärer ska få verktyg att analysera sitt eget arbete och bygga 
professionella samarbeten med varandra. Kursledare var Sonia Hedstrand och 13 
stycken KKV medlemmar deltog under dagen. 
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Öppna ateljéer Zakrisdal den 30 november till den 1 december  
I samband med första advent anordnades Öppna ateljeér på Zakrisdal och 12 stycken 
KKV-medlemmar deltog på KKV grafiken och sex stycken KKV-medlemmar hade sina 
ateljéer öppna på Zakrisdalsområdet.  
Deltog även Folkuniversitetet och Cabary som också finns på Zakrisdalsområdet. 
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